
 

 

Segreteria 
Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” DICUS 
 

Via della Lastruccia, 3-13 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
 segreteria@chim.unifi.it| chim@pec.unifi.it 

centralino +39 055 4573007 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 
 
VISTA  la Legge 2 agosto 1990 n. 241 recante "Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi";  

VISTO     lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 
VISTO  l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 12617/2023 Prot. 274474 del 

14/11/2023; 
VISTO  il D.D.14233/2023 Prot. 304381 del 12/12/2023 di approvazione atti con cui 

l’assegno bandito è stato conferito alla Dott.ssa Francesca Mangiavacchi; 
VISTO  il contratto di assegno della Dott.ssa Francesca Mangiavacchi Rep. 4135/2023 

Prot. 305878 del 13/12/2023; 
VISTA   la richiesta di cambio di destinazione fondi per l’assegno di cui sopra, presentata 

dalla Dott.ssa Francesca Cardona e assunta a prot. n. 79126; 
VALUTATA la compatibilità dell’attività dell’assegno con i progetti indicati; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” del 

18/04/2024, con cui è stato approvato il cambio di destinazione fondi per 
l’assegno di cui al D.D. n. 12617/2023 Prot. 274474 del 14/11/2023; 

DECRETA 
 
Che il costo complessivo totale per la durata dell’assegno di € 28.920,00, fatti salvi 
eventuali maggiori oneri, a gravare totalmente sul progetto PRIN 2022_CARDONA - 
MULTIFUNCTIONAL COMPOUNDS FOR A MULTI-TARGET APPROACH 
AGAINST NEURODEGENERATIVE DISORDERS (MULTIFUN), - CUP: 
B53D23015580006 codice progetto MUR 2022N9E847 dovrà invece essere imputato: 
 

-  per il 42% sul Progetto FLUOPCPARK 
DM737_PROBLEMDRIVEN_FRANCESCACARDONA - CUP:  
B55F21007810001 (FLUORINATED PHARMACOLOGICAL 
CHAPERONES FOR PARKINSON DISEASE IN DRUG-DELIVERY 
STUDIES); 

- per il 58% sul Progetto PRIN2022 MULTIFUN CUP: B53D23015580006 
(MULTIFUNCTIONAL COMPOUNDS FOR A MULTI-TARGET 
APPROACH AGAINST NEURODEGENERATIVE DISORDERS). 
 

Si richiede pertanto un addendum al contratto che specifichi il cambio dei fondi sui cui 
imputare l’attività dell’assegno. 
 
Firenze,        IL DIRETTORE 

  Prof. Stefano Menichetti 


		2024-04-23T13:20:31+0200
	Stefano Menichetti




